‭discipline‬ ‭STEM”,‬ ‭alla‬ ‭docente‬ ‭Guiducci‬ ‭Paola,‬ ‭nata‬ ‭a‬ ‭Cesena‬ ‭(FC),‬ ‭il‬ ‭10/09/1962,‬ ‭c.f.‬
‭GDCPLA62P50C573T,‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭importo‬ ‭orario‬ ‭lordo‬ ‭pari‬ ‭a‬ ‭€‬ ‭34,00‬ ‭(euro‬ ‭trentaquattro/00),‬ ‭per‬ ‭un‬
‭massimo‬ ‭di‬ ‭ore‬ ‭pari‬ ‭a‬ ‭3,‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭totale‬ ‭omnicomprensivo‬ ‭pari‬‭a‬‭€‬‭102,00‬‭(euro‬‭centodue/00),‬‭inteso‬
‭quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;‬

‭▪‬ ‭di‬‭conferire‬‭l’incarico‬‭individuale,‬‭avente‬‭ad‬‭oggetto‬‭“Azioni‬‭di‬‭potenziamento‬‭delle‬‭competenze‬‭STEM‬
‭e‬ ‭multilinguistiche‬ ‭(D.M.‬ ‭n.‬ ‭65/2023):‬ ‭figure‬ ‭professionali‬ ‭per‬ ‭il‬ ‭ruolo‬ ‭di‬ ‭Tutor‬ ‭in‬ ‭corsi‬ ‭inerenti‬ ‭le‬

[...]

‭discipline‬ ‭STEM”,‬ ‭al‬ ‭docente‬ ‭Brigliadori‬ ‭Luca,‬ ‭nato‬ ‭a‬ ‭Como‬ ‭(CO),‬ ‭il‬ ‭16/08/1970,‬ ‭c.f.‬
‭BRGLCU70M16C933W,‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭importo‬ ‭orario‬ ‭lordo‬ ‭pari‬ ‭a‬ ‭€‬ ‭34,00‬ ‭(euro‬ ‭trentaquattro/00),‬ ‭per‬ ‭un‬
‭massimo‬ ‭di‬ ‭ore‬ ‭pari‬ ‭a‬ ‭3,‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭totale‬ ‭omnicomprensivo‬ ‭pari‬‭a‬‭€‬‭102,00‬‭(euro‬‭centodue/00),‬‭inteso‬
‭quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;‬

‭▪‬ ‭di‬‭conferire‬‭l’incarico‬‭individuale,‬‭avente‬‭ad‬‭oggetto‬‭“Azioni‬‭di‬‭potenziamento‬‭delle‬‭competenze‬‭STEM‬
‭e‬ ‭multilinguistiche‬ ‭(D.M.‬ ‭n.‬ ‭65/2023):‬ ‭figure‬ ‭professionali‬ ‭per‬ ‭il‬ ‭ruolo‬ ‭di‬ ‭Tutor‬ ‭in‬ ‭corsi‬ ‭inerenti‬ ‭le‬